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(Inf. wł.). W walentynkową sobotę, 14 lutego, w krosnowickiej „Podhalance” odbyła się 25.
Biesiada  Kół  Gospodyń  Wiejskich  Gminy  Kłodzko.  Spotkanie  stało  się  okazją  do
uhonorowania najbardziej zaangażowanych sołectw oraz wspólnego celebrowania lokalnych
tradycji.
 
W jubileuszowym spotkaniu wzięło udział blisko 300 osób, w tym licznie przybyłe reprezentacje kół
gospodyń  wiejskich,  sołtysi  oraz  zaproszeni  goście.  Wśród  oficjeli  znaleźli  się  m.in.  marszałek
województwa dolnośląskiego Paweł Gancarz, wójt gminy Kłodzko Zbigniew Tur, przewodniczący
rady gminy Ryszard Jastrzębski oraz dyrektorzy gminnych instytucji. 
 
Głównym punktem programu było ogłoszenie wyników konkursu na „Najpiękniejsze Świąteczne
Centrum Wsi”, w którym oceniano pomysłowość i zaangażowanie społeczności. 
 

Przedstawiciele Jaszkowej Dolnej podczas odbioru nagrody za pierwsze miejsce w konkursie
 
Pierwsze miejsce i czek w wysokości 1000 zł wywalczyła Jaszkowa Dolna, doceniona m.in. za ogrom
pracy i  organizację „Marszu Mikołajów”. Z kolei Grand Prix wraz z nagrodą 1500 zł otrzymało
sołectwo  Stary  Wielisław  za  stworzenie  zachwycającej  „Świątecznej  Krainy”,  która  stała  się
wizytówką promocyjną nie tylko wsi, ale i całej gminy. Sołectwa, które zajęły drugie i trzecie miejsca,
otrzymały czeki w wysokości odpowiednio 400 zł i 300 zł. 
 

Reprezentacja Starego Wielisławia z nagrodą Grand Prix przyznaną za „Świąteczną Krainę”
 
Podczas  odbierania  nagrody  przedstawiciele  Starego  Wielisławia  podjęli  niezwykle  szlachetną
decyzję dotyczącą wygranej.  Poinformowano, że ze względu na to,  iż  nie mogli  uczestniczyć w
świątecznej  akcji  charytatywnej,  postanowili  przekazać  swoją  nagrodę  pieniężną  na  pomoc dla
Justyny Jachimowicz (https://pomagam.pl/4pk3tb). Gest ten spotkał się z ogromnym aplauzem, a
prowadząca wydarzenie dyrektorka Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji Gminy Kłodzko Ewelina
Ptak z radością podkreśliła, że tacy ludzie i takie „cuda” zdarzają się tylko w gminie Kłodzko.
 

Halina Puk odbiera okolicznościowy kosz
 
W  biesiadnej  atmosferze  zapowiedziano  także  kolejny  jubileusz.  Ogłoszono,  że  Koło  Gospodyń
Wiejskich  „Kumy”  z  Krosnowic  wiosną  będzie  obchodzić  70-lecie  działalności.  Korzystając  z
obecności  przewodniczącej  koła  Haliny  Puk,  przekazano  jej  podziękowania  za  25  lat
współorganizowania  biesiady  i  zaproszono  do  wspólnego  krojenia  okolicznościowego  tortu.
 
W  dalszej  części  spotkania  emocje  nie  opadły.  Rozstrzygnięto  kolejne  konkursy,  w  tym  na
najsmaczniejszego pączka i faworka biesiady. Natomiast wspólna zabawa przy stołach, wspierana
przygotowanymi  śpiewnikami,  sprzyjała  integracji  uczestników.  Zespoły  ludowe,  tradycyjnym
repertuarem i sceniczną energią, zachęcały do wspólnego śpiewu i tańca, podtrzymując 25-letnią
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tradycję spotkań, które na stałe wpisały się w kalendarz wydarzeń gminy Kłodzko. 
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